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Dz.01.0020.4.2020 

 

PROTOKÓŁ Nr XX/2020 

XX sesji Rady Dzielnicy I Stare Miasto  
w sali teatralnej Teatru im. Juliusza Słowackiego, pl. Św. Ducha 1 

w dniu 26 maja 2020 r. w godz. 18:10 –  20:50. 

VIII kadencja Rady 2018-2023 
 

 

ad. 1. Otwarcie sesji 

Po stwierdzeniu quorum (21 obecnych) przewodniczący Rady, p. Tomasz Daros otworzył sesję 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto. W związku z zagrożeniem epidemicznym sesja odbyła się 

w sali teatralnej Teatru im. Juliusza Słowackiego, pl. Św. Ducha 1, tak, aby można było 

zachować dystans pomiędzy osobami biorącymi udział w obradach. Na podstawie listy 

obecności  (zał. nr 1) prowadzący obrady przewodniczący Rady Tomasz Daros stwierdził 

quorum, a więc obrady były prawomocne. 
 

Prowadzący obrady p. Tomasz Daros poinformował, że wpłynęły dodatkowe projekty uchwał 

wraz z wnioskami o włączenie na podstawie § 29 Statutu Dzielnicy I Stare Miasto (tryb nagły) 

ich do porządku XX sesji Rady.  

Przew. poddał pod głosowanie włączenie projektów uchwał do porządku sesji - jak niżej: 

 

 projekt uchwały włączony w głosowaniu  

za: przeciw: wstrzymujące 

A. Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej 

w sprawie dokumentacji projektowej dla planowanej inwestycji 

„Budowa kładki pieszo rowerowej przez rzekę Wisłę „Kazimierz-

Ludwinów”, referent Jędrzej Chodziński 

16:0:1 

B. Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej 

w sprawie koncepcji pn. „Opracowanie wielowariantowej 

i wielobranżowej koncepcji budowy kładki łączącej ul. Żabiniec  

z Al.  29 Listopada w Krakowie wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną oraz uzyskaniem decyzji o ustaleniu lokalizacji celu 

publicznego (ULICP)” referent Jędrzej Chodziński 

19:0:0 

C. Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury 

Komunalnej w sprawie zawarcia przez Zespół Szkół 

Chemicznych umowy najmu części dachu z przeznaczeniem na 

stację bazową, referent Jędrzej Chodziński 

16:1:1 

D. Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury 

Komunalnej w sprawie warunków zabudowy dla budynku 

wielorodzinnego z częścią hotelową i garażem podziemnym 

przy ul. Garbarskiej, referent Jędrzej Chodziński 

18:0:1 

E. Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie zagospodarowania części 

jezdni ulicy Starowiślnej wyłączonej z ruchu, referent Małgorzata 

Bochenek 

14:1:0 

F. Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie godzin otwarcia ogródków 

gastronomicznych, referent Małgorzata Bochenek 

13:1:1 

G. Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie odroczenia do końca 2020 

roku podwyższenia czynszów w mieszkaniowym zasobie Gminy 

Miejskiej Kraków i w zasobie Skarbu Państwa oraz zmiany wysokości 

odszkodowań za bezumowne zajmowanie lokali bez tytułu prawnego, 

referent Małgorzata Bochenek 

16:0:0 

H. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przywrócenia Strefy 13:3:2 



 2 

Ograniczonego Ruchu na Kazimierzu, referent Jacek Balcewicz 

I. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto 

na rok 2020 , referent Tomasz Daros  

13:0:0 

J. Projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/166/2019 

z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2020 , 

referent Tomasz Daros 

14:1:0 

K. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wstępnego rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 

2021, referent Tomasz Daros 

16:0:0 

L. Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie przyznania lokalu 

socjalnego dla mieszkańca Dzielnicy I Stare Miasto 

20:0:0 

 

Sesja była procedowana wg ustalonego porządku obrad – jak niżej: 

 

1 Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad    

2 Projekt uchwały Komisji Praworządności i Porządku Publicznego 

w sprawie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przy 

ul. Karmelickiej, referent Barbara Zarzycka Rzeźnik 

druk nr 1/XX  

3 Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury 

Komunalnej w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Szerokiej, 

referent Jędrzej Chodziński  

druk nr 2/XX  

4 Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury 

Komunalnej w sprawie lokalizacji “gniazd” do segregacji 

odpadów komunalnych, referent Jędrzej Chodziński  

druk nr 3/XX  

5 Projekt uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie przyjęcia 

Sprawozdania z działalności Zarządu w 2019 roku, referent 

Małgorzata Bochenek 

druk nr 4/XX  

6 Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2020 , referent Tomasz 

Daros  

druk nr 23/XX  

7 Projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XI/166/2019 z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na 

rok 2020 , referent Tomasz Daros 

druk nr 24/XX  

8 Projekt uchwały Zarządu w sprawie wstępnego rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na 

rok 2021, referent Tomasz Daros 

druk nr 25/XX  

9 Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie przyznania 

lokalu socjalnego dla mieszkańca Dzielnicy I Stare Miasto 

druk nr 26/XX  

10 Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury 

Komunalnej w sprawie zawarcia przez Zespół Szkół 

Chemicznych umowy najmu części dachu z 

przeznaczeniem na stację bazową, referent Jędrzej 

Chodziński 

druk nr 17/XX  

11 Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury 

Komunalnej w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kleparz”, referent Jędrzej Chodziński  

druk nr 5/XX  
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12 Projekt uchwały Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska 

w sprawie analizy i optymalizacji struktur organizacyjnych 

odpowiedzialnych za gospodarkę odpadami w Krakowie, referent 

Jacek Balcewicz   

druk nr 6/XX  

13 Projekt uchwały Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska 

w sprawie przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego dla 

projektu budżetu obywatelskiego edycji VI pn. „Kieszonkowy 

park sąsiedzki na Kazimierzu”, referent Jacek Balcewicz   

druk nr 7/XX  

14 Projekt uchwały Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska 

w sprawie wydłużenia trasy tramwaju wodnego do Nowej Huty, 

referent Jacek Balcewicz   

druk nr 8/XX  

15 Projekt uchwały Zarządu w sprawie montażu uchwytów do 

mocowania flag, referent Tomasz Daros  

druk nr 9/XX  

16 Projekt uchwały Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska 

w sprawie opłat za korzystanie z przestrzeni publicznej (pas 

drogowy) przez przedsiębiorców oferujących komercyjny 

wynajem hulajnóg elektrycznych, referent Jacek Balcewicz   

druk nr 10/XX  

17 Projekt uchwały Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska 

w sprawie wykorzystania tzw. Zajazdu Kazimierskiego na rogu 

ulic: Węgłowej i Krakowskiej, referent Jacek Balcewicz   

druk nr 11/XX  

18 Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie 

zastosowania na terenie Dzielnicy I Stare Miasto znaków 

drogowych w wielkości Mini (MI), referent Jędrzej Chodziński 

druk nr 12/XX  

19 Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie kontroli zadania 

pn. „ul. Warszauera: montaż 1 lampy”, referent Jacek Balcewicz   

druk nr 13/XX  

20 Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie uchylenia Uchwały 

Nr XIX/269/2020 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 30 

kwietnia 2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 

wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, referent 

Marcin Orski  

druk nr 14/XX  

21 Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury 

Komunalnej w sprawie dokumentacji projektowej dla planowanej 

inwestycji „Budowa kładki pieszo rowerowej przez rzekę Wisłę 

„Kazimierz-Ludwinów”, referent Jędrzej Chodziński 

druk nr 15/XX  

22 Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej 

w sprawie koncepcji pn. „Opracowanie wielowariantowej i 

wielobranżowej koncepcji budowy kładki łączącej ul. Żabiniec 

z Al. 29 Listopada w Krakowie wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną oraz uzyskaniem decyzji o ustaleniu lokalizacji celu 

publicznego (ULICP)” referent Jędrzej Chodziński 

druk nr 16/XX  

23 Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury 

Komunalnej w sprawie warunków zabudowy dla 

budynku wielorodzinnego z częścią hotelową i garażem 

podziemnym przy ul. Garbarskiej, referent Jędrzej 

Chodziński 

druk nr 18/XX  

24 Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie zagospodarowania 

części jezdni ulicy Starowiślnej wyłączonej z ruchu, referent 

Małgorzata Bochenek 

druk nr 19/XX  

25 Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie godzin otwarcia 

ogródków gastronomicznych, referent Małgorzata Bochenek 

druk nr 20/XX  



 4 

26 Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie odroczenia do końca 

2020 roku podwyższenia czynszów w mieszkaniowym zasobie 

Gminy Miejskiej Kraków i w zasobie Skarbu Państwa oraz zmiany 

wysokości odszkodowań za bezumowne zajmowanie lokali bez 

tytułu prawnego, referent Małgorzata Bochenek 

druk nr 21/XX  

27 Projekt uchwały Zarządu w sprawie przywrócenia Strefy 

Ograniczonego Ruchu na Kazimierzu, referent Jacek 

Balcewicz  

druk nr 22/XX  

28 Z prac zarządu   

29 Oświadczenia i komunikaty   

30 Zamknięcie sesji.   

 

Ad. 2  
Projekt uchwały Komisji Praworządności i Porządku Publicznego w sprawie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Karmelickiej przeczytała Barbara Zarzycka Rzeźnik 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

W głosowaniu  

13 za, 2 przeciw, 4 wstrzymujące  

Rada podjęła Uchwałę Nr XX/271/2020 w sprawie – j.w. 

 

Ad. 3  
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie zmiany 

organizacji ruchu na ul. Szerokiej przeczytał przew. Komisji, Jędrzej Chodziński. 

W dyskusji głos zabrali: Wojciech Jakubowski, Alina Kamińska, mieszkaniec, Małgorzata 

Bochenek, Edyta Kruk, Jacek Balcewicz, Grzegorz Sobol, Tomasz Daros, mieszkaniec. 

Przew. Tomasz Daros złożył wniosek o skierowanie projektu do Projektodawcy w celu 

dodatkowej konsultacji z Wydziałem Miejskiego Inżyniera Ruchu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek formalny j.w. 

W głosowaniu  

12 za, 7 przeciw, 1 wstrzymujący Rada skierowała projekt uchwały do Projektodawcy. 

 

Ad. 4  
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie lokalizacji 

“gniazd” do segregacji odpadów komunalnych przeczytał przew. Komisji, Jędrzej Chodziński.  

W dyskusji głos zabrali: Jacek Balcewicz, który złożył poprawkę (zał. nr 2) oraz Maciej 

Wicherek. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę. 

W głosowaniu 5 za, 0 przeciw, 10 wstrzymujących poprawka została przyjęta.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z wprowadzoną poprawką 

Głosami: 14 za, 0 przeciw, 4 wstrzymujące  

Rada podjęła Uchwałę Nr XX/272/2020 w sprawie – j.w. 

 

Ad. 5  
Projekt uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie przyjęcia Sprawozdania z działalności Zarządu 

w 2019 roku przeczytała i zreferowała przewodnicząca Komisji, p. Małgorzata Bochenek, 

a następnie przeczytała analizę prasoznawczą wywiadu Tomasza Darosa z Aleksandrem 

Miszalskim zamieszczonego w gazetce Dzielnicy I, przygotowaną przez p. Jacka Balcewicza 

(zał. nr 3). 
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W dyskusji głos zabrali: Jan Hoffman, Tomasz Daros Wojciech Jakubowski, Małgorzata 

Bochenek, Marcin Orski, który przeczytał Oświadczenie (zał. nr 4), Wojciech Jakubowski, 

Tomasz Daros, Jan Hoffman, Jacek Balcewicz, Elżbieta Wyszyńska. 

Został złożony wniosek o głosowanie imienne. 

W głosowaniu imiennym 14 za, 7 przeciw, 0 wstrzymujących (zał. nr 5) 

Rada podjęła Uchwałę Nr XX/273/2020 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 6  
Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2020 , przeczytał przew. Tomasz Daros. 

Poprawkę do projektu uchwały złożył przew. Tomasz Daros  

Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę (zał. nr 6). 

W głosowaniu 15 za, 0 przeciw, 3 wstrzymujące poprawka została przyjęta.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z wprowadzoną poprawką 

W głosowaniu 15 za, 0 przeciw, 3 wstrzymujące 

Rada podjęła Uchwałę Nr XX/274/2020 w sprawie – j.w. 
 

Ad. 7 
Projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/166/2019 z dnia 4 lipca 2019 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na 

rok 2020  przeczytał przew. Tomasz Daros.  

W dyskusji głos zabrali: Wojciech Jakubowski, który złożył poprawkę (zał. nr 7), Edyta Kruk, 

Alina Kamińska, Marcin Orski, który złożył poprawkę (zał. nr 8), Wojciech Jakubowski, Alina 

Kamińska, Wojciech Jakubowski, Tomasz Daros, Wojciech Jakubowski, Marcin Orski, 

Tomasz Daros, Monika Bieniek, Elżbieta Wyszyńska. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie imienne poprawkę złożoną przez Wojciecha 

Jakubowskiego. W głosowaniu 4 za, 13 przeciw, 4 wstrzymujące poprawka została odrzucona 

(zał. nr  9). 

Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę złożoną przez Marcina Orskiego. 

W głosowaniu 2 za, 11 przeciw, 4 wstrzymujące poprawka została odrzucona.  

Następnie Przewodniczący, p. Tomasz Daros poddał pod głosowanie projekt uchwały  

W głosowaniu 13 za, 2 przeciw, 4 wstrzymujące  

Rada podjęła Uchwałę Nr XX/275/2020 w sprawie – j.w. 
 

Ad. 8  
Projekt uchwały Zarządu w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2021 przeczytał przew. Tomasz Daros. 

W dyskusji głos zabrali: Małgorzata Bochenek, Elżbieta Wyszyńska, Tomasz Daros, Marcin 

Orski, Tomasz Daros, Elżbieta Wyszyńska, Tomasz Daros, Marcin Orski. 

(przerwa godz. 19:55-20:05) 

Po przerwie poprawkę złożyła Elżbieta Wyszyńska (zał. nr 10). W dyskusji głos zabrali: 

Elżbieta Wyszyńska, Rafał Nowak, Jan Hoffman, Rafał Nowak. 

(przerwa godz. 20:10-20:25) 

Po przerwie poprawkę złożył Jan Hoffman (zał. nr  11). 

Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawki: 

 Elżbiety Wyszyńskiej. W głosowaniu 7 za, 12 przeciw, 1 wstrzymujący poprawka 

została odrzucona.  

 Jana Hoffmana W głosowaniu 11 za, 3 przeciw, 3 wstrzymujące poprawka została 

przyjęta.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z wprowadzoną poprawką 

W głosowaniu 14 za, 2 przeciw, 4 wstrzymujące  

Rada podjęła Uchwałę Nr XX/276/2020 w sprawie – j.w. 
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Ad. 9  
Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie przyznania lokalu socjalnego dla 

mieszkańca Dzielnicy I Stare Miasto 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

W głosowaniu 20 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących  

Rada podjęła Uchwałę Nr XX/277/2020 w sprawie – j.w. 
 

Ad. 10  
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie zawarcia przez 

Zespół Szkół Chemicznych umowy najmu części dachu z przeznaczeniem na stację bazową. 
 

Przewodniczący ogłosił jednominutową przerwę (godz. 20:30).  
 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały w sprawie zawarcia przez Zespół Szkół 

Chemicznych umowy najmu części dachu z przeznaczeniem na stację bazową z porządku sesji.  

W głosowaniu 12 za, 3 przeciw, 3 wstrzymujące 

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 11  
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kleparz”. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 12 za, 5 przeciw, 2 wstrzymujące  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 12  
Projekt uchwały Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie analizy i optymalizacji 

struktur organizacyjnych odpowiedzialnych za gospodarkę odpadami w Krakowie. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały 

j.w. z porządku sesji  

W głosowaniu 12 za, 5 przeciw, 2 wstrzymujące  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 13  
Projekt uchwały Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie przeprowadzenia 

postępowania wyjaśniającego dla projektu budżetu obywatelskiego edycji VI 

pn. „Kieszonkowy park sąsiedzki na Kazimierzu”. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 12 za, 4 przeciw, 2 wstrzymujące  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 14  
Projekt uchwały Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie wydłużenia trasy 

tramwaju wodnego do Nowej Huty. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 11 za, 3 przeciw, 0 wstrzymujących  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 
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Ad. 15 
Projekt uchwały Zarządu w sprawie montażu uchwytów do mocowania flag. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 12 za, 4 przeciw, 0 wstrzymujących  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 16 
Projekt uchwały Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie opłat za korzystanie 

z przestrzeni publicznej (pas drogowy) przez przedsiębiorców oferujących komercyjny 

wynajem hulajnóg elektrycznych. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 12 za, 2 przeciw, 1 wstrzymujący  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 17 
Projekt uchwały Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie wykorzystania 

tzw. Zajazdu Kazimierskiego na rogu ulic: Węgłowej i Krakowskiej. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 12 za, 3 przeciw, 0 wstrzymujących  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 18 
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie zastosowania na 

terenie Dzielnicy I Stare Miasto znaków drogowych w wielkości Mini (MI). 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 12 za, 5 przeciw, 0 wstrzymujących  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 19 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie kontroli zadania pn. „ul. Warszauera: montaż 

1 lampy”. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 13 za, 4 przeciw, 0 wstrzymujących  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 20 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/269/2020 Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy 

I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 13 za, 5 przeciw, 1 wstrzymujący  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 
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Ad. 21 
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie dokumentacji 

projektowej dla planowanej inwestycji „Budowa kładki pieszo rowerowej przez rzekę Wisłę 

„Kazimierz-Ludwinów”. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 12 za, 3 przeciw, 1 wstrzymujący  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 22 
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie koncepcji 

pn. „Opracowanie wielowariantowej i wielobranżowej koncepcji budowy kładki łączącej 

ul. Żabiniec z Al. 29 Listopada w Krakowie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz 

uzyskaniem decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego (ULICP)”. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 12 za, 2 przeciw, 0 wstrzymujących  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 23 
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie warunków 

zabudowy dla budynku wielorodzinnego z częścią hotelową i garażem podziemnym przy 

ul. Garbarskiej. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 13 za, 2 przeciw, 1 wstrzymujący  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 24 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie zagospodarowania części jezdni ulicy Starowiślnej 

wyłączonej z ruchu. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 13 za, 3 przeciw, 1 wstrzymujący  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 25 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie godzin otwarcia ogródków gastronomicznych. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 12 za, 5 przeciw, 0 wstrzymujących  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 26 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie odroczenia do końca 2020 roku podwyższenia 

czynszów w mieszkaniowym zasobie Gminy Miejskiej Kraków i w zasobie Skarbu Państwa 

oraz zmiany wysokości odszkodowań za bezumowne zajmowanie lokali bez tytułu prawnego. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 11 za, 4 przeciw, 0 wstrzymujących  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 
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Ad. 27 
Projekt uchwały Zarządu w sprawie przywrócenia Strefy Ograniczonego Ruchu na Kazimierzu. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Na podstawie § 18 ust. 8 Statutu Dzielnicy I 

złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały j.w. z porządku sesji. 

W głosowaniu 13 za, 3 przeciw, 0 wstrzymujących  

Rada Dzielnicy I zdecydowała o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad sesji XX. 

 

Ad. 28 
Z prac zarządu. 

Przewodniczący p. Tomasz Daros przedstawił informację dotyczące działalność zarządu 

pomiędzy sesjami Rady. Głos zabrali: Marcin Orski, mieszkaniec, Jan Hoffman i Tomasz 

Daros.  

Głos zabrał Marcin Orski. Pan Jacek Balcewicz zgłosił wniosek formalny o sprawdzenie listy 

obecności. W głosowaniu 1 za, 4 przeciw, 6 wstrzymujących Rada wniosek odrzuciła. 

Przewodniczący p. Tomasz Daros zgłosił wniosek formalny o przerwanie dyskusji.  

W głosowaniu 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących wniosek został przyjęty. 

 

Ad. 29 
Oświadczenia i komunikaty. 

Głos zabrał przewodniczący p. Tomasz Daros. Zgłosił wniosek formalny o przerwanie 

dyskusji.  

W głosowaniu 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący przyjął podczas sesji XXII Oświadczenia do protokołu p. Elżbiety 

Wyszyńskiej - zał. nr 12. 

 

Ad. 30 

Po wyczerpaniu porządku obrad prowadzący obrady p. Tomasz Daros zamknął sesję Rady. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 

 

 
Protokół sporządziła:  

Barbara Radziszewska  


